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NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT 
 

 

Për: Intervistë 

Lënda: Mësim Klasor 

Data kur mbahet testi: 30.12.2019, e hënë 

Vendi: SHFMU “Daut Bogujevci” (Objekti i ri) 

Ora:  10.00 

 
Shënim: Kandidatët në listën e mëposhtme, do të ftohen në intervistë përmes telefonit ose email-it. 

Lista e kandidatëve të cilët ftohen: 

Nr. Emri dhe Mbiemri Poenat 

1. Mehreme Mehmeti-Makiqi 65 

2. Premtime Burrniku 60 

3. Alaudin Mejzimi 60 

4. Gentiana  Kastrati 60 

                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


